
Fornitori confermati in selezione

Elenco Negoziazioni
Descrizione Elenco Negoziazioni
Protocollo Bando di Gara
Gara in busta chiusa (RDO) - Gara in busta chiusa (RDO)
Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

Fornitori Forma giuridica
AKAB SRL
ANGIUS ANDREA Ditta individuale
AVR S.P.A.
C.L.M. SRL
CEIR SOC. CONS. COOP Società cooperativa
DELFINO SPORT SRL
EDILTECNICA COSTRUZIONI SAS

FLAMINIA GARDEN SRL
Ditta individuale

IMPRESA MANCA CATERINA Ditta individuale

LA TERMOTECNICA SRL
LONGO S.R.L.
MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C.
NORD COST SRL
SECCI NATALE SRL
SO.T.ECO.
STUDIO TECNICO SFERLAZZA Ditta individuale
TECNOGEN S.R.L. Società Cooperativa a Responsabilità Limitata

Srl

SpA
Srl

Srl
Sas

FERRI S.r.l. Srl
Srl

impresa artigiana Porcu Daniele

LA.RE.FIN. S.r.l. Srl
Srl
Srl
Snc
Srl
Srl
SpA



Codice Fiscale
02891090835

NGSNDR75R11E441T
00787010586
01272170919
00085050391
00691360671
00468160791
01119210035
05944070589

prcdnl73s09d888f
MNCCRN66D42D982D

05500170633
01243100862
03390640831
01771590856
02596150900
01375970918
00293120614

SFRNCL90C02G263F
01939270854
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